gregatione S. Francisci Salesii Ven. Bosco. 

SACRI CONGREGATIO RITUUM 

L U G A N A 

BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVAE DEI GEMMAE GALGANI, VIRGINIS 

Camiliani in oppido, intra fines Lucanae archidioecesis, quae e 

nobili Hetrur iae regione non minus humani ta te morum ac suavitate 

quam animi fideique constantia praestat , e piis honestisque coniugibus 

Henrico Galgani et Aurelia Landi , die 12 marti i anno 1878, in lucem edita 

fuit infantula, cui die sequent i in parochiali S. Michaelis Archangeli 

ecclesia sacramentum baptismatis collatum est, a tque imposi tum nomen 

Gemma, quasi praelucens virtuti et integritati vitae, qua in posterum 

ipsa claresceret. Revera a pr ima aetate, sicut in eius animo continens 

cupidi ta tum moderatio erat admirabilis., i ta in locutione, incessu, vesti tu 

et orna tu respondebat modest ia ac temperant ia . Solitudinis amore illecta, 

suo in cubiculo foemineis incumbebat operibus, simulque suae devotionis 

fervori, verae reJigionis studio, r e rumque caelestium desiderio satisfacere 

satagebat. Quam vivendi et agendi ra t ionem ab optima matre et magistra 

Aurelia se accepisse fassa est. In praefata Sancti Michaelis ecclesia, 

die 26 maii anni 1885, sacro chrismate Unita et in fide confirmata, qua-
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tuor fere post menses dilectam genitricem, diro morbo correptam et in 

aetate t r igintanovem annorum pie defunctam, amisit, animo quidem 

moerent i et afflicto sed demisso et humili in divino beneplacito. Quum 

puella novem annos ageret, valde opta ns ad sacram accedere mensam, 

hoc enixe postulavit et obtinuit . Quare religiosam domum ingressa est, 

ibique per decem dies exercitiis spir i tual ibus vaca vit, a tque ita bene 

parata , dominica die 27 iunii anni 1887, sanctissimo Eucharist iae sacra

mento primitus refecta est, ingenti gaudio et laetitia. Quos fidei sensus 

quosque amoris affectus innocens virgo illa die experta sit, suavissimis 

litteris, supra aetatem, patefecit dilecto genitori et pietatis magistro, 

inter alia haec et similia scr ibens: « Tunc agnovi vim promissionis 

« Christi : Qui manducat me et ipse vivet propter me. Tunc perspexi 

« caelestes delicias longe abesse a mundanis oblectamentis. Tunc ardên-

« t ius concupivi adhaerere Deo et iungi Iesu Christo meo. Tunc excla-

« mavi : " O me bea tam! Dilectus meus mihi et ego illi! Deus cordis mei 

« et pars mea Deus in ae ternum „ ». Proposi ta insuper aperuit de congruis 

dispositionibus ad sacramenta suscipienda, de frequenti visitatione 

eucharistica, praesert im in afflictionibus et angustiis, de act ibus suis 

coram Deo et in gloriam Dei dirigendis, ac demum de invocando, ad 

soni tum horae, Iesu, miserere mei. Succrescente aetate, Gemma in domo 

patrui avique, eisque demortuis , in aede pa terna sub binis egregiis 

amitis, ferventem duxit vitam in variis christ ianae religionis officiis. 

Exinde ab ipso patre tradita est prius quibusdam honestis foeminis, ut 

in privato earum ludo bonis ar t ibus et moribus esset insti tuta, deinceps 

monialibus S. Zitae, ut in studiis et vir tut ibus perficeretur. Inter a lumnas 

doctrina et disciplina praestantior , sub annum aetatis decimum quintum, 

gravi morbo afflicta, ad suos redire coacta est ; et, sanitate ins taurata , 

domesticis vacavit negotiis, dumque consilio et exemplo fratribus et 

sororibus praesto erat, egenorum et pauperum necessitates, suis indu-

striis, etiam stipe a patre obtenta, sublevabat . Ineunte anno 1896 ob 

lentum morbum, rei familiaris angustias, dilectique patr is obitum fere 

derelicta, apud amitam in loco Gamaiore degentem se recepit, ubi labore, 

oratione aliisque pietatis et caritatis operibus t ranqui l lam agebat vitam 

et in Deo absconditam. Inter im accidit, ut vir nobilis et dives, Gemmae 

specie et venusta te captus, eam in sponsam petierit, ipsa tamen, quum 

se totam Deo devovisset, oblatas nupt ias prudenter abnui t et, ad occa

sionem effugiendam, in pa ternam domum, licet in miserum s ta tum 

reductam, apud alteram amitam reversa est. Deinceps, recrudescente 

morbo et vitae periculo perdurante , novendiales preces pro infirma 

inst i tutae sun t : quo tempore ferunt beatum Gabrielem a Virgine Perdo-
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lente eidem aegrotant i et in lecto decumbenti appara isse ac dixisse a 

Sanctissimo Corde Iesu, bea ta Margarita Maria Alacoque suffragante, 

sani ta tem esse impetrandam, sicut factum est, et, expletis novendialibus 

et sacrament is confessionis et communionis rite susceptis, adolescentula 

illico convaluisse visa est. Addunt etiam, ea occasione, Christum Iesum 

ipsi sanatae se exhibuisse uti patrem, et Beatissimam Virginem Perdolen

tem uti mat rem novasque curas novosque favores, uti dilectae f i l iae prae-

standos, summa cum benignitate promisisse. Revera divina Provident ia 

Gemmae inopia laborant i mox succurrit . Quaedam enim pia foemina, 

q u u m eam vidisset frequentem in ecclesia, modestam ac devotam, admira

tione atque amore permota, ipsam in amplam et hones tam familiam suam 

recepit, in qua Dei famula 'per qua tuor circiter annos vixit. Illic sacris 

quotidie ads tans et ad eucharisticam mensam accedens, suae dominae 

parens , rebus familiaribus incumbens, de cura et salute infirmorum 

sollicita ac demum obsequio, comitate et sermone, omnium animos ita 

sibi conciliabat, ut veluti donum Dei, angelus in carne et familiae sola

t ium aest imaretur . Vertente anno 1899, ad s ta tum vitae perfectiorem se 

vocatam sensit et apud Moniales Salesianas per tres hebdomadas 

mansit , virtutis suae efflans odorem; sed medicorum consilio domum, 

licet invita, redire debuit . Paulo post una cum t r ibus sociis ad Moniales 

Passionistas, in urbe Cornetana degentes, se convertit , a tque in earum 

monaster ium ingressum peti i t ; sed i l larum antist i ta t res socias admisit , 

non tamen Gemmam, fortasse ob tenuem au t nul lam valetudinem. 

Neque huius humiles enixaeque preces dimovere potuerunt ipsam anti

st i tam neque suum pietatis magistrum, cui scribebat agi de negotio 

urgenti stat im expediendo. Quum vero in civitate Lucana condendum 

esset earumdem religiosarum monaster ium, ipsa pressius instare coepit, 

ut quantocius f ieret , assignato, ad init ium operis, termino sex mensium, 

quibus t ransact is absque opere incoepto, ipsa, uti asserebat , e vita 

discederet. Hoc quidem accidit, nam Gemma, corpore et valetudine 

debilis et infirma, sed fide et virtute fortis et dives, privatim emissis 

t an tum votis, sanctissimo Viatico et Ex t rema Unctione roborata , devo

tissime aspiciens sanctissimi Crucifixi effigiem eamque ponens super cor 

suum, ut s ignaculum ferventissimi sui amoris, obdormivit in Domino, in 

pervigilio dominicae Resurrectionis, die 11 aprilis anno 1903, quinto 

aetat is lustro vix emenso. Illico post eius obitum, studium aedificandi 

Lucae monaster ium revixit, quod incoeptum et absolutum est, Summi 

Pontificis Pii X auspicio et approbat ione, Episcopis Hetrur iae consensum 

et auxil ium s u p p e d i t a n t b u s ; eiusque regimini ab ipso Pontifice p rae 

posita fuit religiosa illa q u a m famula Dei futuram antis t i tam praedixerat . 
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Hinc pia virgo, Gemma Galgani, sin minus habi tu et professione, h a u d 

dubie desiderio et affectu, inter religiosas filias Sancti Paul i a Cruce 

merito recensetur. Solemnibus exsequiis in ecclesia peractis, eius corpus 

in coemeterio, selecto in tumulo, conditum est, superposi ta funebri